A l’unanimité, l’assemblée générale extraordinaire constate que les apports en nature prévus 
à l’ordre du jour sont effectivement réalisés et que le capital de la société est par conséquent 
augmenté à concurrence de neuf cent quarante-neuf mille trois cent soixante-six euros quatre-
vingt-quinze centimes (949.366,95 €) pour le porter de trente-deux millions six cent neuf mille 
cent dix-neuf euros quatorze centimes (32.609.119,14 €) à trente-trois millions cinq cent 
cinquante-huit mille quatre cent quatre-vingt-six euros neuf centimes (33.558.486,09 €), par la 
création de deux millions quatre cent onze mille quarante-huit (2.411.048) nouvelles actions, 
sans désignation de valeur nominale, identiques aux actions existantes, donnant droit au 
même droit de vote à l'assemblée générale (sans préjudice du droit de vote double conféré aux 

actions remplissant les conditions visées à l’article 11 des statuts) et participant aux bénéfices

[...]

(viii) Modification de l’article 5 des statuts 

Afin de mettre les statuts en concordance avec les résolutions prises, l’assemblée générale 
extraordinaire décide à l’unanimité de remplacer l'article 5 des statuts par le texte suivant : 
Article 5 - Capital 
Le capital est fixé à la somme de trente-trois millions cinq cent cinquante-huit mille quatre 
cent quatre-vingt-six euros neuf centimes (33.558.486,09 €), représenté par vingt-quatre 
millions quatre cent soixante-cinq mille un (24.465.001) actions, sans désignation de valeur 
nominale, représentant chacune un vingt-quatre millions quatre cent soixante-cinq mille 
unième (1/24.465.001ᵉ) du capital. 

(ix) Délégation de pouvoirs 

Le conseil d’administration décide à l’unanimité d’accorder à Monsieur Alexandre Saboundjian

[...]

L’assemblée générale extraordinaire constate que les apports en nature prévus à l’ordre du 
jour sont effectivement réalisés et que le capital de la société est par conséquent augmenté à 
concurrence de neuf cent quarante-neuf mille trois cent soixante-six euros quatre-vingt-
quinze centimes (949.366,95 €) pour le porter de trente-deux millions six cent neuf mille cent 
dix-neuf euros quatorze centimes (32.609.119,14 €) à trente-trois millions cinq cent 
cinquante-huit mille quatre cent quatre-vingt-six euros neuf centimes (33.558.486,09 €), par 
la création de deux millions quatre cent onze mille quarante-huit (2.411.048) nouvelles 
actions, sans désignation de valeur nominale, identiques aux actions existantes, donnant droit 
au même droit de vote à l'assemblée générale (sans préjudice du droit de vote double conféré 
aux actions remplissant les conditions visées à l’article 11 des statuts) et participant aux

[...]

(viii) Modification de l’article 5 des statuts 

Afin de mettre les statuts en concordance avec les résolutions prises, l’assemblée générale 
extraordinaire décide de remplacer l'article 5 des statuts par le texte suivant : 

Article 5 - Capital 

Le capital est fixé à la somme de trente-trois millions cinq cent cinquante-huit mille quatre 
cent quatre-vingt-six euros neuf centimes (33.558.486,09 €), représenté par vingt-quatre 
millions quatre cent soixante-cinq mille un (24.465.001) actions, sans désignation de valeur 
nominale, représentant chacune un vingt-quatre millions quatre cent soixante-cinq mille 
unième (1/24.465.001ᵉ) du capital. 

(ix) Délégation de pouvoirs 

L’assemblée générale extraordinaire décide d’accorder à Monsieur Alexandre Saboundjian et